государственное бюджетное общеобразовательное учрежде1:1ие Самарской области средней

общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от «Н» августа 2025r.

«О наставничестве в структурном подразделении

детском саду «Ягодка» ГБОУ СОШ № 11 r. Кинеля

в 2025-2026 учебном году»

№tF✓o_ 0д

С целью обеспечения эффективной организации профессиональной адаптации

молодого педагога к проведению образовательной деятельности с детьми и на основании

Положения о наставничестве в rocy дарственном бюджетном общеобразовательном

учреждении Самарской области средней общеобразовательной школы № 11 города

Кинеля городского округа Кинель Самарской области, утвержденного приказом

директора № 877- ОД от 28.08.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Суворову Ирину Валерьевну, воспитателя высшей квалификационной

категории, наставником-педагогом Морозовой Анастасии Александровны, воспитателя

на период с 01.09.2025г. по 31.05.2026 г ..
2. Назначить Москвину Татьяну Владимировну, воспитателя высшей квалификационной

категории, наставником-педагогом Исаковой Ирины Александровны, воспитателя на

период с 0l .09.2025r. по 31.05.2026 r ..
3. Назначить Двойневу Елену Сергеевну, учителя-логопеда высшей квалификационной

категории, наставником-педагогом Кораблевой Елены Геннадьевны, учителя-логопеда на

период с 0l.09.2025r. по 31.05.2026 r"
4. Наставникам Москвиной Т.В., Суворовой И.В., Двойневой Е.С.:

-в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Морозовой А.А., Исаковой

И.А., Кораблевой Е.Г. составить индивидуальные планы наставнической деятельности.

- в период не позднее 1 О дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчёты об итогах выполнения индивидуальных планах наставничества.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковалеву Л.В., руководителя СП

детским садом «Ягодка». !;
, Q.:,5007

• \\ V :') \

. / ,' /.~' /7)[1 "о;.

Директор ГБОУ СОШ № 11 г. Кин~ля{ до ( ~} _~,

С приказом ознакомлены:

О.А. Лозовская
1 , ;) о..._ r\.... ~

' ,,;: ,:-,'\
11 ,sr"·

~~ ' Л.В. Ковалева
i

--~..;.-.,,~------ Е.Г. Кораблева

__ __:__:::~~~~- Е.С. Двойнева

-----i:r'~---,,C-----A.A. Морозова

--r,~~--fr~"'--- И.В. Суворова

---=-~---=С..,,...,..""---f-----
Т.В. Москвина

И.А. Исакова

-

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}